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	 Rauman Lyseon lukio 2015-16
	 9. lukuvuosi; 
	 ”Lukio muuttaa meren rantaan!”
Lukio on nyt toiminut yhdeksän täyttä lukuvuotta osoitteessa Nummenvahe 5. Nyt kokoilemme taas kimpsu-
jamme ja kampsujamme ja teemme muuttoa lähelle merta ja Otanlahtea uuteen osoitteeseemme Urheilukatu 
22. Siellä olisi tarkoitus tavata opiskelijamme seuraavan lukuvuoden alkaessa perjantaina 12.8.

Kaikki sai alkunsa tarkalleen kaksi vuotta sitten vuonna 2014 kun esimieheni kysyi huhtikuun alussa mielipidet-
täni siihen, onko lukion mahdollista toimia Otan kiinteistössä. Vastasin, että vielä en osaa sanoa, mutta tutustut-
aan aiheeseen. Ota oli nimittäin yksi vaihtoehto jo silloin kun pohdittiin lukioiden yhdistymistä 2007.

Kesäkuun viidentenä päivänä tutkimme rakennuksen apulaisrehtori Ilkka Korventaustan kanssa ja päädyimme 
lopputulokseen, että talo sopii ”nippa nappa” lukion käyttöön kunhan määrätyt edellytykset täyttyvät.

Lukion johtokunnan kokouksessa 11.6. nuo edellytykset kirjattiin. Näihin kuuluvat mm. riittävät ja asianmukaisesti 
varustetut luokkatilat, lukiolaisten oma ruokala sekä liikunta/monitoimisali. Näistä jälkimmäisen epäilin olevan 
nykyisessä taloustilanteessa kaikkein vaikein toteutettava. Toisaalta muutakaan asiallista vaihtoehtoa ei ole.

Seuraava lukuvuosi alkoi ja syksyn mittaan asian tiimoilta ei kuulunut mitään. Asiaa valmistelemaan asetettu 
tilatoimikunta päätti joulukuun 15. päivänä esityksensä kaupunginhallitukselle: Lukion tulisi aloittaa toimintansa 
Otan kiinteistössä heti seuraavana syksynä 2015 eli nyt loppuvan lukuvuoden alussa.

Ilmoitin tämän kuultuani, että aikataulu on mahdoton toteuttaa. Aiheesta keskusteltiin päättäjien kanssa pitkin 
talvea eikä suoraan sanottuna noina viikkoina ja kuukausina unta välttämättä riittänyt joka yöksi…

Tilanne ratkesi vihdoin vuosi sitten toukokuun 25. päivänä, jolloin kaupunginvaltuusto teki päätöksen siitä, että 
lukio muuttaa Otaan syksyksi 2016. Aikaa oli edelleen vähän, mutta tuo aikataulu olisi mahdollinen mikäli hom-
miin ryhdytään välittömästi.

Uotilanrinteen yläkoululla oli kiire pois homeisista tiloistaan ja kasvatus- ja opetustoimi esitti parakkikoulun rak-
entamista heidän väistötiloikseen Karin kentälle. Kaupunginhallitus päätti, että Uotilanrinteen yläkoulu muuttaa 
Otan kiinteistöön. Samaan aikaan siellä oli pakko aloittaa kiinteistön remontti ja tämä yhtälö osoittautui erittäin 
vaikeaksi juuri niin kuin opetustoimessa oli arvioitu. Melua ja pölyhaittaa aiheuttavan rakennustyömaan ja kou-
lun toimintojen sijoittamisesta samaan kiinteistöön kärsivät rakennusurakka, oppilaat ja henkilökunta. 

Juuri nyt olemme tilanteessa, jossa lukion muutto on aikataulutettu tapahtuvaksi yhtenä päivänä 9.8. – jos kaikki 
onnistuu. Meillä taas ei ole muuta vaihtoehtoa kuin luottaa siihen, että kaikki onnistuu. Siihen onkin hyvät edelly-
tykset: Rauman kaupungin talotoimessa on tehty pitkiä työpäiviä toimivien ja asianmukaisten tilojen saamiseksi. 
Tuloksistakin olemme jo saaneet kokemusta: Otan alimman kerroksen remontti on juuri valmistunut ja siellä 
meitä odottavat upouudet upeat tilat. Tässä yhteydessä haluan erityisesti kiittää koko hankalan projektin vetä-
jää, Rauman kaupunginarkkitehti Mari Virtasta, jonka ammattitaito, työmoraali ja työhönsä paneutuminen ovat 
aivan huippuluokkaa. Projektin edistyessä Mari on luonut minuun uskoa tämän projektin onnistumiseen.

Me muutamme siis kokonaan uudistettuihin ja modernisoituihin tiloihin. Vanhaan kiinteistöön ei millään voida 
rakentaa kaikkea sellaista mitä uudisrakennukseen, vaan kompromisseja pitää tehdä. Meidän toiveitamme on 
kuitenkin kuultu tarkasti ja kaikki sellainen on otettu huomioon mikä on voitu. Tämän lisäksi liikunta/monitoimis-
alimme suunnittelu on täydessä käynnissä.

Omalta henkilöstöltämme koko tämä ruljanssi on vaatinut paljon ja tulee vielä vaatimaan paljon. Haluan kiittää 
erityisesti teitä, jotka olette aktiivisesti olleet rakentamassa uutta. Ilman teitä homma ei onnistuisi. Taas totean 
sen, mikä usein mieleeni tulee: mikään ei ole niin helppoa kuin epäonnistumisen todistaminen. Onnistumisen todis-
taminen on paljon vaikeampaa. Kiitos teille kaikille, jotka olette olleet mukana onnistumisen rakentamisessa!

Toivotan kaikille rentouttavaa kesää ja tervetuloa uudistettuihin tiloihin osoitteessa Urheilukatu 22 – lähellä 
merenrantaa!

24.5.2016 Matti Saarivuori 
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		  Epävarmuudesta levollisuuteen
	

	 Kulunut lukuvuosi on ollut hyvin hämmentävä ja monin tavoin 
poikkeuksellinen. Osaksemme tulleet säästötoimenpiteet ovat herättäneet runsaasti 
keskustelua ja saaneet monet pelkäämään koulumme laajan kurssivalikoiman 
jatkvuuden puolesta. Kaupungin lisäksi myös valtio leikkaa merkittävästi 
koulutuksesta: nykyisen hallituksen vaalikauden aikana leikkauksia toteutetaan 
noin 210 miljoonan euron edestä. Lukioverkkoa maassamme on harvennettu 
ahkerasti, ja ryhmäkoot ovat toisinaan arveluttavan suuria omassa 
lukiossammekin. Onko järkevää, ja ennen kaikkea, onko oikein säästää sieltä, 
missä tehdään hedelmällistä työtä tulevaisuuden eteen? 
	 Oman lusikkansa soppaan tuo se tosiasia, ettemme jatka syksyllä 
Aronahteen rakennuksessa. Joulujuhlassa joku pukikin sanoiksi viimeisen joulujuhlan 
haikeuden – enkä usko hänen olleen ainoa salissa, joka tunsi niin. Vesseli-kaupan 
hyvästelystä ja muista ikävistä seikoista huolimatta uuteen alkuun liittyy myös 
uutuudenviehätys, ja jännitystä on herättänyt esimerkiksi se, millaiset 
opiskelu- ja oleilutilat saamme. Vaikka emme saaneet tahtoamme lävitse lukion 
siirtoa koskevassa päätöksenteossa, voimme asenteellamme ja tietoisella 
suhtautumisellamme vaikuttaa  merkittävästi siihen, 
millainen ilmapiiri Otaan syksyllä syntyy. 
	 Epävarmuutta lukiolaiselle aiheuttavat tietysti myös monet opiskeluun ja 
tulevaisuuteen liittyvät asiat. Miten sopeutua lukioon, joka on kolminkertainen 
aiempaan opinahjoon verrattuna? Miten onnistua kurssivalinnoissa ja kokeissa? 
Kuinka selviytyä vuosi vuodelta hankaloituvista ylioppilaskirjoituksista? Asiaa ei tee 
yhtään helpommaksi jatkuvat uutiset jo aiemmin mainittujen toisen asteen leik-
kaussäästöjen lisäksi myös korkeakoulujen leikkauksista. Kuten syksyn Into-lehdessä 
mainittiin, monelle koko tulevaisuus on yksi iso kysymysmerkki, ja toisaalta jotkut 
kamppailevat toteuttaessaan jonkun muun unelmia. 
	 Yhteisten asioiden lisäksi jokaisella meistä on omat, henkilökohtaiset 
huolensa, jotka voivat liittyä esimerkiksi ihmissuhteisiin tai terveyteen. Kaikki tämä 
saa varmasti meistä jokaisen joskus miettimään, miksei elämä voi mennä omien 
suunnitelmien ja toiveiden mukaisesti. Suuresti ihailemani Tove Jansson kirjoittaa 
Taikatalvi-kirjassaan osuvasti: 

”Kaikki on hyvin epävarmaa, ja juuri se tekee minut levolliseksi.” 

	 Elämä ei ole hallittu kokonaisuus, vaan se on alati muuttuva ja 
muovaantuva arvoitus – jos sen sellaisena päätämme ottaa vastaan. Uskaltaisim-
mekohan ratkoa tätä arvoitusta sellaisella ajatuksella, että kaikki menee lopulta 
juuri niin kuin pitääkin? 
Levollista kevättä ja kiitos kuluneesta vuodesta!

							     
	
				  
			   Venla Valtanen, päätoimittaja
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		  Kevätyö

On kevät. Sumu on kietonut nukkuvan kaupungin lempeään otteeseensa, eikä kadulla ole 

jälkeäkään ihmisistä. Jostakin tähtien takaa on matkaamassa uusi aamu, uusi mahdollisuus, 

uusi toivo. Hiljaisuus väreilee ilmassa, väreilee kunnes vihdoin löytää ehkä jotain johon kadota. 

Minä odotan. Emmekö me kaikki odota jotakin? Todellisuutemme koostuu odottamisesta: me 

odotamme ääntä, äänettömyyttä, elämää, kuolemaa, työtä ja lepoa. Me odotamme vuoroamme 

kassajonossa, lomaa ja lääkäriaikaa. Me odotamme rakkautta. Kun odottamamme asia tulee todeksi, 

me siirrymme seuraavaan. Ihmiselämä perustuu odottamiseen, ja jokainen meistä kulkee ikuista 

odottamisen polkua. Siksi kai minunkin on oltava täällä, oltava täällä jokainen kesä, syksy, talvi ja 

kevät. Täältä ylhäältä näkee värien kirkastuvan, haalenevan ja kirkastuvan jälleen vuodenaikojen 

vaihtuessa. Toisinaan tuoksuu vastasatanut lumi ja toisinaan vettyneet puut. Kuulen liikenteen 

huutavan, kuulen maaseudun kuiskaukset, kuulen äärettömyyden. Kuulen sen kutsuvan minua, 

kuulen sen tahtovan minut luokseen, enkä minä vastusta. Näinä hetkinä muutun osaksi kaikkeutta, 

minä olen kaikkeus eikä mikään voi erottaa meitä toisistaan. Siksi tulen tänne aina uudelleen. 

Sillä mitä muuta minulla on kuin äärettömyyden syleily?

                                                                                              
									         Venla Valtanen
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		  Muutamia Suomen ja Italian eroja	

Kyselin italialaisilta vaihto-oppilailtamme Lisa Vallonelta ja Laura Licheriltä 
muutamia eroja Suomen ja Italian välillä.

	
Ihmiset ovat Suomessa ujoja ja suomalaiset eivät yleensä avaa keskustelua. Italialaiset taas ovat toisesta 
ääripäästä. He ovat todella puheliaita ja kun he tapaavat uusia ihmisiä, he haluavat tutustua heti ja 
ovat myös kovia kyselemään.
 Italialaisessa ruokakulttuurissa tärkein on tietenkin pizza. Kuuluisin pizza on Margherita, johon kuuluu 
mozzarellaa, tomaattikastiketta ja basilikaa. He eivät ikinä laita pizzaan ananasta tai lihaa ja kalaa 
yhdessä. Teinit yleensä tekevät “Amerikan pizzaa”, johon tulee 
tomaattikastiketta, mozzarellaa ja ranskalaisia. Pastasta sen verran, että muistakaa suomalaiset; 
pastaan ei kuulu laittaa ketsuppia!
Italialaisessa lukiossa ei ole jaksoja, eikä kursseja saa vapaasti valita. Saat valita koulujen välillä; menetkö 
kouluun, joka keskittyy joko taiteeseen, matematiikkaan, klassisiin aineisiin vai kieliin. Lisa kertoo opiskel-
leensa kieliin keskittyneessä koulussa, joka on puoliksi ranskalainen ja opiskelee siellä esimerkiksi historiaa 
ranskaksi. Laura opiskelee klassisiin aineisiin keskittyvässä koulussa ja opiskelee mm. latinaa ja kreikkaa.
Lukio aloitetaan jo 14-vuotiaana ja se kestää 5 vuotta. Koulupäivät kestävät 8-13 ja siihen sisältyy yksi 15 
minuutin tauko, toisin kuin meillä on joka oppitunnin välissä taukoja. Koulua käydään arkipäivät sekä 
lauantai.
Toisin kuin Suomen koulujärjestelmässä, Italiassa luokkaa ei vaihdeta aineen mukaan, vaan opettajat 
siirtyvät. Heillä on myös samat luokkatoverit koko lukion ajan.
									       
									         Oona Laakso
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		  Ajatuksia lukiosta

Lukio-opiskelu tuo mukanaan uusia haasteita. Pidemmät oppitunnit ja koeviikot 
saattavat aluksi tuntua työläiltä muutoksilta uuden opiskelijan näkökulmasta. Lukio ei 
kuitenkaan ole vain lukemista ja oppitunneilla istumista. Kolme koulumme eri-ikäistä 
opiskelijaa vastaavat kysymyksiin ja kertovat omista kokemuksistaan lukiossa.

Johannes Pihlajaniemi 15d

1.Millaista lukiossa opiskelu on ollut?
	 -Lukiossa opiskelu on ollut mukavaa. On kiva, että aineita saa valita oman mielen mukaan. Pidän 
myös siitä, että tunnit kestävät 75 minuuttia.
2.Mikä on mielestäsi suurin muutos, kun verrataan lukio-opiskelua peruskouluun?
	 -Läksyt pitää tehdä huolellisemmin ja asiat käsitellään paljon nopeammin.
3.Miksi hait lukioon?
	 -Se on melkein välttämätön jatko-opiskelusuunnitelmani kannalta. Ammattikoulussa ei myöskään ollut 
alaa, joka olisi kiinnostanut minua.
4.Mikä on paras tapa valmistautua koeviikkoon?
	 -Lukea ja tehdä läksyjä koko jakson ajan, jolloin koeviikolla tarvitsee suurimmaksi osaksi vain kerrata.



9

Taru Vänttinen 14g

1.Millaista lukiossa opiskelu on ollut?
	 -Se on ollut mukavaa, mutta myös rankkaa
2.Miten toinen lukiovuosi eroaa ensimmäisestä vuodesta?
	 -Toisena vuonna saa lukea enemmän itseä kiinnostavia aineita eikä pelkkiä pakollisia kursseja. Toisena 
vuonna ovat myös vanhojen tanssit, jotka olivat varmaan yksi vuoden kohokohdista.
3.Mikä on paras tapa valmistautua koeviikkoon?
	 -Lukea hyvin, mutta pitää myös muistaa rentoutua. Itse kirjoitan yleensä kurssin tärkeimmistä asioista 
erilliset muistiinpanot, joista on helppo kerrata kokeeseen.
4.Onko sinulla jatko-opiskeluideoita?
	 -En vielä tiedä tarkkaan, mitä aion opiskella lukion jälkeen. Luultavasti lähden lukemaan jotakin
matemaattista ainetta.

Sonja Palmo 13i

1.Millaista lukiossa on ollut?
	 -Lukio on juuri niin rankkaa kuin itse siitä tekee. Omista valinnoista ja opiskelutavoista päättäminen 
tuo vapautta ja opettaa vastuun ottamista. Koeviikko opettaa opiskelun rytmittämistä, kun on 
aikataulutettavaa lukemista. Lukio ei ole silti pelkää lukemista, vaan rentoutta tuovat mahtavat 
opettajat ja se, että voi itse valita, mitä haluaa lukea. Lukiossa tutustuu myös yllättävän helposti uusiin 
ihmisiin erilaisten kurssien kautta.
2.Mikä on ollut parasta lukiossa?
	 -Lukion kohokohtia olivat wanhat, penkkarit ja abiristeily, ehdottomasti, mutta myös tavalliset 
arkisemmat asiat ovat jääneet mieleen.
3.Miten kolmosvuosi eroaa aiemmista lukiovuosista?
	 -Abivuonna huomaa, että vastakkainasettelu ei olekaan enää ”opettajat vastaan opiskelijat” vaan 
”opettajat ja opiskelijat vastaan YTL”. Opettajat ovat toisaalta rennompia, sillä jo olemassa olevalla tie-
topohjalla pyritään valmistautumaan kirjoituksiin, mutta toisaalta 	 rutistetaan viimeisiä mehuja 
kirjoittaen esseitä sivukaupalla. Kolmosvuonna opiskelun pääpaino on opiskelijalla itsellään, opettajat vain 	
	 auttavat tavoitteisiin pyrkimisessä.
4.Miten kirjoitukset ovat sujuneet ja miten niihin kannattaa valmistautua?
	 -Hyvin ovat sujuneet, jopa odotuksiani paremmin. Kirjoituksiin kannattaa valmistautua ennen kaikkea 
priorisoimalla: pitää miettiä, mikä on oman tulevaisuuden kannalta tärkeintä, mitkä asiat vaativat 
panostusta ja mitkä opiskelutavat itselle sopii parhaiten. On muistettava myös levätä ja pitää kiinni 
lukusuunnitelmasta.
5.Onko lukio auttanut tulevaisuuden ammatin päättämisessä?
	 -Lukiossa ei mielestäni hirveästi panosteta tulevaisuuden ammatin valitsemiseen, vaan pikemminkin 
jatko-opiskelupaikan ja omien 	kiinnostuksenkohteiden löytämiseen. Kiinnostus joitain oppiaineita kohtaan 
antaa usein suuntaa siitä, mikä itseä kiinnostaa, ja sen pohjalta voi lähteä miettimään itselle sopivaa alaa.

                                                                                                                                       
									         Annika Nylund



		
		  Exchange student essay

	 School (high school specifically) is very different here in Finland. I would consider it to be more similar to 

university, because it’s so much more free in general. In Canada there is only one class you get to choose, which 

we call options class. At most schools you only get to choose between art, band, or theatre (some schools have a 

few more options). Other than that we really don’t get much say in the classes we’re taking. You also need either 

written consent from your parents or they have to show up in person for you to be excused from school early. 

Here you can just leave whenever you want, even in the middle of class.

	 It’s also very uncommon to see someone biking to school or work unless they live very close by, and if 

you see someone biking in the winter time, you assume they are either crazy, or training for a very important 

competition. The city I’m from is both very large and in the mountains so it’s mostly made up of steep hills, which 

I think is at least part of the reason most people don’t bike often.

	 The idea of a long road trip is also a bit different here. For me, the 12-14 hour drive to my closest 

grandmothers house in Richmond, British Colombia isn’t a big deal, since it’s in the province closest to me, and 

I know a lot of people who drive to BC almost every weekend. It still surprises me sometimes how close most 

places are in Finland and Europe for that matter. Helsinki is only 3 and a half hours from here, and it’s possible 

to make a wrong turn and end up in a completely different country. 

	 In general I find Finnish culture to be quite similar to Canadian. Obviously it would depend on your point 

of view, and what part of Canada you’re from, you might disagree with me, but from my perspective they’re 

quite similar. People like their personal space in both countries (for example, the bus is considered “full” when 

there is one person per row of two seats), and most people won’t say anything if you’re doing something 

irritating, they’ll usually just give you a look and move away. One thing that is very different that I think most 

people are able to guess is what is expected behaviour in locker rooms or saunas. I used to swim when I was 

younger, and everyone would line up and wait to change in this one tiny changing room rather than out in 

the open in the locker room, and showering naked was unthinkable. If I go to the gym with my friends here, 

everyone just strips down without even thinking about it and has a shower. I much prefer the Finnish way, and 

thinking back to showering with my swim suit on seems ridiculous to me now.

	 At schools here, students call their teachers by their first names, which seems very strange to me. I go to 

a French school back in Canada, and we don’t even use the teacher’s last name, they are simply Madame or 

Monsieur. I still feel like I’m going to get in trouble or that I’m being disrespectful every time I use someone’s first 

name, and I have a bit of trouble remembering them all.

	 I personally have done a lot of travelling since I arrived, both alone and with either my host families or 

other exchange students. I’ve been to Helsinki and Tempere several times, as well as Kotka, Tojala, Turku, Salo, 
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Muonio, Rovaniemi, Pori and just recently St.Petersburg, Russia. Since everything is so much closer and the 

transportation system is fantastic, it’s very easy to just get on a bus. I’ve been able to see more of 

Finland than Canada!

	  I think my favourite place in Rauma is the central library. It’s so bright with the massive windows, and 

of course the hundreds of books. I really appreciate the many language sections. Although I only use the French 

and English ones, I’ve been able to meet some fellow foreigners in some of the others, which is always nice. The 

library closest my house in Canada only has French or English books (maybe a few in Mandarin or a couple other 

languages, but not entire sections). 

	 Two of the things I really love about Rauma are how close to the sea it is, and the fact that it’s a smaller 

city. You can bike almost anywhere in the city within an hour or two, and it’s impossible to go anywhere without 

seeing someone you know. There are a lot of lakes near my home in Canada, but I live hours away from the 

ocean, and it’s so salty it’s hard to enjoy swimming in it because it hurts your eyes or sunburn so much (not to 

mention it’s absolutely freezing). The water here might not be any warmer, but I was shocked by how little salt 

there was in the water. You could almost open your eyes without blinding yourself.

	 The only downside of being this close to the sea is that it causes it to rain often. I’m not used to the rain, it 

usually only snows where I live, so it used to be something exciting that only happens once in a while. Now that 

I’ve experienced constant rain for a week at a time, I’ve grown to really dislike it. It makes everything wet and 

muddy for a long time even after it stops, and you’re soaked to the skin with freezing water in seconds unlike 

when it snows.

	 I’ve attended quite a few hockey games since arriving. They are hard to avoid in a hockey city like Rau-

ma, and I think I probably would have ended up going to a few even if I didn’t like hockey. The gold helmets 

are something I’ve never seen before, it’s nice to know who to watch for at the goal, but it seems to make the 

player wearing it a target, which is never good.

I still have four months left here in Finland, so hopefully I’ll be able to see even more of the country and learn a 

little more Finnish before I leave.

									       

	 	 	 	 	 	 	 	 	 Cassidy Pearson



		
		  Syksyn 2015 ylioppilaiden tutkinnon kaikki 
		  arvosanat
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Äidinkieli
Ruotsi, keskipitkä om.
Englanti, pitkä om.
Englanti, lyhyt om.
Espanja, lyhyt om.
Saksa, pitkä om.
Saksa, lyhyt om.
Ranska, lyhyt om.
Venäjä, pitkä om.
Matematiikka, pitkä om.
Matematiikka, lyhyt om.
Biologia
Filosofia
Fysiikka
Historia
Kemia
Maantiede
Psykologia
Terveystieto
Uskonto, ev.lut
Yhteiskuntaoppi
Elämänkatsomustieto

Kaikkien summa

L	 E	 M	 C	 B	 A	 I        Kokeita   Ääniä keskim.
4	 1	 8	 13	 13	 8		  47	 3.85
3	 3	 1	 3	 6	 1	 1	 18	 4.22
3	 6	 8	 7	 14	 6		  44	 4.07
		  1			   1		  2	 3.50
			   1				    1	 4.00
	 1						      1	 6.00
1							       1	 7.00
			   1				    1	 4.00
		  1					     1	 5.00
1	 3	 1	 2	 1	 1		  9	 4.78
	 3	 5	 5	 6	 7		  26	 3.65
2		  1	 1	 3	 1		  8	 4.25
	 1			   2			   3	 4.00
	 1	 1	 1	 2	 1		  6	 3.83
	 1	 2	 3	 3	 4		  13	 3.46
1	 1		  1	 3	 2		  8	 3.75
		  1	 3		  1		  5	 3.80
	 1	 1	 1	 4			   7	 3.86
1	 2	 1	 4	 7	 3		  18	 3.72
1			   1	 1	 1		  4	 4.00
1	 1	 1	 2	 3	 3		  11	 3.73
				    1			   1	 3.00
								      
18	 25	 33	 49	 69	 40	 1	 235	 3.93



13

L	 E	 M	 C	 B	 A	 I       Kokeita   Ääniä keskim.
2	 21	 35	 58	 38	 7		  161	 4.19
1	 2						      3	 6.33
9	 15	 21	 23	 17	 5	 1	 91	 4.52
10	 28	 28	 39	 36	 16		  157	 4.29
			   1	 3			   4	 3.25
	 4	 4	 6	 1			   15	 4.73
	 1						      1	 6.00
3	 2	 3	 1				    9	 5.78
3	 3	 2	 1	 1			   10	 5.60
		  1		  1			   2	 4.00
2	 13	 25	 17	 11	 6	 3	 77	 4.29
1	 14	 20	 20	 10	 5	 1	 71	 4.38
1	 10	 12	 12	 8	 3		  46	 4.46
	 5	 10	 9	 3	 4		  31	 4.29
2	 4	 11	 4	 8	 2	 2	 33	 4.15
1	 5	 8	 6	 4	 1		  25	 4.60
	 6	 6	 9	 11	 1		  33	 4.15
1	 11	 8	 15	 5			   40	 4.70
2	 3	 14	 13	 8	 5	 1	 46	 4.09
	 3	 1		  1			   5	 5.20
2	 10	 10	 10	 5			   37	 4.84
								      
40	 160	 219	 244	 171	 55	 8	 897	 4.39

Äidinkieli
Ruotsi, pitkä om.
Ruotsi, keskipitkä om.
Englanti, pitkä om.
Englanti, lyhyt om.
Espanja, lyhyt om.
Saksa, pitkä om.
Saksa, lyhyt om.
Ranska, lyhyt om.
Venäjä, lyhyt om.
Matematiikka, pitkä om.
Matematiikka, lyhyt om.
Biologia
Fysiikka
Historia
Kemia
Maantiede
Psykologia
Terveystieto
Uskonto, ev.lut
Yhteiskuntaoppi

Kaikkien summa

		  Kevään 2016 ylioppilaiden tutkinnon kaikki 
		  arvosanat
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		  Lukuvuoden 2015-2016 ylioppilaiden 
		  tutkinnon kaikki arvosanat

Äidinkieli
Ruotsi, pitkä om.
Ruotsi, keskipitkä om.
Englanti, pitkä om.
Englanti, lyhyt om.
Espanja, lyhyt om.
Saksa, pitkä om.
Saksa, lyhyt om.
Ranska, lyhyt om.
Venäjä, pitkä om.
Venäjä, lyhyt om.
Matematiikka, pitkä om.
Matematiikka, lyhyt om.
Biologia
Filosofia
Fysiikka
Historia
Kemia
Maantiede
Psykologia
Terveystieto
Uskonto, ev.lut
Yhteiskuntaoppi
Elämänkatsomustieto

Kaikkien summa

L	 E	 M	 C	 B	 A	 I         Kokeita   Ääniä keskim.
6	 22	 43	 71	 51	 15		  208	 4.12
1	 2						      3	 6.33
12	 18	 22	 26	 23	 6	 2	 109	 4.47
13	 34	 36	 46	 50	 22		  201	 4.24
		  1	 1	 3	 1		  6	 3.33
	 4	 4	 7	 1			   16	 4.69
	 2						      2	 6.00
4	 2	 3	 1				    10	 5.90
3	 3	 2	 2	 1			   11	 5.45
		  1					     1	 5.00
		  1		  1			   2	 4.00
3	 16	 26	 19	 12	 7	 3	 86	 4.34
1	 17	 25	 25	 16	 12	 1	 97	 4.19
3	 10	 13	 13	 11	 4		  54	 4.43
	 1			   2			   3	 4.00
	 6	 11	 10	 5	 5		  37	 4.22
2	 5	 13	 7	 11	 6	 2	 46	 3.96
2	 6	 8	 7	 7	 3		  33	 4.39
	 6	 7	 12	 11	 2		  38	 4.11
1	 12	 9	 16	 9			   47	 4.57
3	 5	 15	 17	 15	 8	 1	 64	 3.98
1	 3	 1	 1	 2	 1		  9	 4.67
3	 11	 11	 12	 8	 3		  48	 4.58
				    1			   1	 3.00
								      
58	 185	 252	 293	 240	 95	 9	 1132	 4.29
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I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

XIII

XIV

XV

XVI

XVII

XVIII

XIX

XX

XXI

XXII

1975 Pekka Paakkola	

1976 Parkku Perkiö	

1977 Kari Tiihonen	

1978 Seppo Heikkonen	

1979 Tenho Virtanen	

1980 Tom Osmonen	

1981 Lassi Lahti	

1982 Yrjö Hahto	

1983 Mika Osmonen	

& Katia Kaitaniemi	

1984 Kauno Santamäki	

1985 Pertti Jokinen	

1986 Erkki-Juhani Koistinen	

1987 Teppo Tammi	

1988 Petri Keränen	

1989 Jari Huovilainen	

1990 Teemu Saarinen	

1991 Rafael Eerola	

1992 Saku Tuominen	

1993 Marko Leppänen	

1994 Tommi Vainio	

1995 Ville Virolainen	

Yrjö-patsas on lukion opiskelijoiden ikuinen 
kiertopalkinto, jonka edellisvuoden YRJÖ 
luovuttaa seuraajalleen juhlavin seremonioin koulun 
kevätjuhlassa.
Yrjön haltijalta vaaditaan omintakeista huumorintajua, 
myönteistä asennetta, toverillisuutta, persoonallisuutta, 
ulospäin suuntautuneisuutta, reippautta TAI muita 
erikoisansioita.
Seuraavan vuoden YRJÖ on tarkoin varjeltu salaisuus sen 
luovutushetkeen asti.
Seuraajan valitsee diktatoorisesti Yrjön kulloinenkin 
maanpäällinen edustaja.

Alun perin Yrjö syntyi Rauman 
maalaiskunnan lukiossa. Rauman maalaiskunnan lukio 
aloitti toimintansa 1974. Nimi muuttui Uotilanrinteen 
lukioksi 1976. Patsaan loi vuonna 1975 silloinen Rauman 
maalaiskunnan lukion oppilas Esa Rekola. Yrjö-patsaalla 
on enemmän sisäistä kuin ulkoista kauneutta!

Perinne jatkuu Rauman lukiossa, jossa 
Yrjö-patsas luovutettiin ensimmäisen 
kerran 30.5.2008  

XXIII

XXIV

XXV

XXVI

XXVII

XXVIII

XXIX

XXX

XXXI

XXXII

XXXIII

XXXIV

XXXV

XXXVI

XXXVII

XXXVIII

XXXIX

XL

XLI

XLII

XLIII

1996 Antti Kähkönen	

1997 Mikko Lehtinen	

1998 Martin Bäver	

1999 Juhani Nyroos	

2000 Ville Ollikainen	

2001 Lari Sallinen	

2002 Miikka Korhonen	

2003 Antti Toivanen	

2004 Miina Tuominen	

2005 Aleksi Toivanen	

2006 Saara Yli-Kauhaluoma	

2007 Joonas Nurmi	

2008 Simon Rintala	

2009 Iiro Koski	

2010 Johan Suominen	

2011 Aleksi Lalli	

2012 Samu Saari	

2013 Eppu Sjöblom	

2014 Eemil Varho	

2015 Petri Haapala

2016 Kalle Koivuniemi

		
		  Yrjö-patsas



	 Kevään 2015 uudet 
	 ylioppilaat

16

Ahovirta Alexandra

Aitonurmi Anni

Alanko Joonas

Anttila Laura

Auramo Rosa

Elo Veera-Sofia

Heino Julia

Heino Linda

Honkanen Tuomas

Hyppölä Aarne

Jacksen Saga

Juhola Linda

Jynninen Iitu

Kaaresmaa Eemil

Kangas Toni

Karenius Kastanja

Karmisto Tuomas

Katajisto Anni

Landvik Fanni

Lappalainen Kristiina

Lehti Tony

Lepistö Sanni

Lotila Iida

Lummikko Emmi

Luoma Iida-Maria

Mantere Eetu

Ahlqvist Anni

Ahola Mikael

Ahonen Eetu

Ailasmaa Saku

Aivola Emmi

Alakulju Sanna

Alén Niina

Alho Johanna E

Alho Johanna M

Ankelo Viivi

Arjavaara Elias

Auvinen Rita    

Eerola Lotta-Maria

Elo Aleksi

Elomaa Netta

Elonen Annika

Enlund Elin

Erkkilä Oona

Eskola Anna    

Fagerström Annika

Haaparanta Laura

Haavisto Laura

Hattula Eerikki

Heino Samu

Heinonen Tinja

Helander Nestor

Mattsson Matias

Mäkitalo Aleksi

Nevala Milla

Nieminen Suvi

Niskanen Jemina

Nissilä Roosa

Ovaskainen Maija

Pihkoluoma Ida

Pouttu Anton

Rantamäki Olli

Roos Janina

Saarinen Laura

Salo Sofia

Salonen Sonja

Smedberg Jesse

Sulin Inka

Sulo Veeti

Suominen Rafael

Tuomisto Joni

Virtanen Kristiina

Väänänen Veera

	 Syksyn 2015 uudet 	
	 ylioppilaat

Henriksson Atte

Hollmén Kosti

Hämäläinen Ella

Härkälä Jaakko

Häsänen Oskari

Iso-Pärnä Assi

Jalo Erika

Jalonen Aleksi

Jalonen Joonas

Järvinen Marko

Jääskeläinen Sarita

Kallio Teemu

Kantola Jaakko

Karenius Janina

Kari Santeri

Karppinen Verneri

Katila Riku

Kaunisto Mikko

Kauppinen Sakari

Kivimäki Reetta

Kivistö Kaisa

Klemetti Anna-Riikka

Koistinen Max

Koivisto Camilla

Korkmaz Yasemin

Korsi Eero
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Koukku Paavo

Kuja-Penttilä Jaakko

Kukkonen Patrik

Kukkonen Peetu

Kumpulainen Eetu

Kupiainen Juhani

Kuusniemi Elina

Kyröläinen Liina

Kämäräinen Sanni

Laakso Marleena

Laakso Tiia

Laaksonen Elina

Laaksonen Saara

Laaksonen Selma

Lahti Essi

Laihonen Laura

Lakaniemi Jutta

Lamminen Enni

Lamminpää Nea

Latimer Iona

Laukola Julia    

Lehto Nea

Lehtonen Annika

Lehtonen Ella

Lehtonen Salla

Levola Kristian

Lindén Annika

Lindroos Jenna

Linjama Pauliina

Lyytikäinen Mira

Maaninka Veera

Mantere Henna

Marjanen Mikael

Mattila Niko

Metsala Miika

Mikkonen Martta

Mäkilä Mikko

Mäkipää Oona

Nieminen Henna

Nisukangas Sandra

Nurme Taressa

Nurmi Sini

Nylund Emma

Orava Lauri

Pajarinen Iidalotta

Palin Jenna    

Palmo Sonja

Palojoki Mari

Palomäki Aino

Parkkila Katja

Partinen Paula

Peltonen Niko

Perttula Aukusti

Ranta Kasperi

Rehelmä Otto

Rytinki Valtteri

Saarela Iiro    

Saarela Niko

Saarenko Ella

Saastamoinen Veera

Salmi Essi

Salo Sofia

Salo Susanna

Sario Santeri

Seikkula Mira

Selänne Elmeri

Siekkinen Jani

Sihvonen Jessika

Siilos Meeri

Sjöblom Tuomas

Soukainen Suvi

Suhonen Suvi-Maria

Sukanen Ida

Suominen Olli-Matti

Suotunen Milla

Suvanto Eveliina

Syren Annika

Tahtonen Patrick

Taivainen Toivo

Tanhua Venla

Tarkka Jasmina

Tast Hanna

Toivonen Emilia

Toivonen Sofia 

Toivonen Sofia A J

Torkki Matias

Tumelius Janita

Vahala Julia

Vainio Aliisa

Valo Mirka

Valtanen Valtteri

Valtanen Vilma

Vanamo Eveliina

Vannio Josefin

Varho Eemil

Varho Jasmin

Varjola Reetta

Veijalainen Noora

Veistinen Sonja-Maria

Vene Wille

Viitanen Henna

Viljanen Elviira

Virtanen Ellimaija

Virtanen Jussi

Virtanen Konsta

Väinölä Iida-Maria

Wallenius Patrik

Wendelin Camilla

Ylitalo Lotta    
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		  Lukuvuoden 2015-2016 tapahtumat
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		  Syksy 2014

•Henkilökunnan lukuvuoden suunnittelupäivä ti 11.8.
•Koulunkäynti aloitettiin ke 12.8.
•Infotilaisuus Lukiolaisten liiton toiminnasta ykkösille ma 24.8.
•Koulukuvaus ti 25. – to 27.8.
•1. vuosikurssin vanhempainilta ke 26.8.
•Poistumisharjoitus ti 1.9.
•Abi-info pe 4.9.
•BI3-kurssin retki Vaskijärven luonnonpuistoon pe 4.9.
•Ykköspäivä eli 15-ryhmien tervetulotilaisuus ma 7.9.
•Suomi-Amerikka yhdistyksen liiton kirjoituskilpailu to 10.9.
•Etsivä Nuorisotyö esittäytyi 15-ryhmille ke 16.9.
•Johtoryhmän kokous ti 22.9.
•1. jakson jaksokokous to 24.9.
•Onnistuvat Opit –koordinaatioryhmän palaveri pe 25.9.
•Vaihto-opiskeluinfo vaihtarivuodesta kiinnostuneille ma 5.10.
•Syysloma ke 21.- ma 26.10.
•Lukion valtakunnallinen fysiikkakilpailu ti 3.11.
•Lukion valtakunnallinen kemiakilpailu to 5.11.
•OpenSamk 2015 tapahtuma Satakunnan ammattikorkeakoulussa ti 10.11.
•Lukiomessut ti 10. – to 12.11.
•Peruskoulun 9-luokkalaisten vanhempainillat ti 10. – ke 11.11. 
•Opettajien Veso -koulutuspäivä la 14.11.
•Johtoryhmän kokous to 19.11.
•2. jakson jaksokokous ma 23.11.
•Itsenäisyyspäivän vietto ma 30.11.: lipunnosto ja vapauden viesti, Näkymätön Elina -elokuva tai 
bändikonsertti, Itsenäisyysjuhla
•Studia-messumatka Helsinkiin abeille ti 1.12.
•Syksyn ylioppilasjuhlat la 5.12.
•Menestyneiden opiskelijoiden palkitsemistilaisuus pe 11.12.
•Joulujuhla Rauman Pyhän Ristin kirkossa pe 18.12. klo 23.00
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		  Kevät 2016

•Kevätlukukausi alkoi to 7.1.
•Ulkomaisten koulutusmahdollisuuksien infoluento abeille ma 11.1.
•Abien urapäivä pe 15.1.
•Ruotsin kielen kirjoituskilpailu abeille ke 20.1.
•3. vuosikurssin vanhempainilta ke 20.1
•Finnish British Societyn englannin kielen kirjoituskilpailu ykkösille to 21.1.
•Päässälaskukilpailu lukion ykkösille to 21.1.
•Johtoryhmän kokous ti 26.1.
•3. jakson jaksokokous to 28.1.
•UraStartti –messut Kivikylän areenalla ke 3.2.
•Nuorille Töitä –luento auditoriossa ti 9.2.
•Abi-info to 11.2.
•Potkiaiset ke 17.2.
•Penkkarit to 18.2.
•Vanhojen tanssit pe 19.2.
•Urheiluloma ma 22. – pe 26.2.
•Italialaisia vieraita ma 7. – la 12.3.
•Espanjan kirjoituskilpailu lukiolaisille to 24.3.
•Lyseon Seniorien kokous ti 29.3.
•Johtoryhmän kokous to 31.3.    
•4. jakson jaksokokous ma 4.4.
•Opetusministeri Sanni Grahn-Laasosen vierailu ma 11.4.
•Infotilaisuus lukuvuoden 2016-17 tutortoiminnasta ti 12.4.
•Yritysvierailu Hellapuuhun pe 15.4.
•14-ryhmäläisille tutustuminen Turun Yliopistoon ti 19.4.
•2. vuosikurssin vanhempainilta ke 20.4.
•”Yritystä työelämään” -tapahtuma kakkosille Brummissa ke 20.4.
•YK-liiton järjestämä Malli YK-koulutus ke 20.4.
•Kansallinen biologiakilpailu ke 27.4.
•Vietimme vappujuhlaa opiskelijakunnan järjestämällä ohjelmalla ja vappukonsertilla pe 29.4.
•Infotilaisuus Lyon-vaihdosta kiinnostuneille ti 3.5.
•Vaelluskurssilaiset (BI7) Seitsemisessä to 5. – pe 6.5.
•Ahvenanmaalaisen kokin Björn Ekstrandin vierailu ruotsin tunneilla ke 18.5.
•Sampo Kuusiston musiikin diplomityön konsertti pe 20.5.
•Menestyneiden opiskelijoiden palkitsemistilaisuus pe 20.5.
•Johtoryhmän kokous ti 24.5.
•5. jakson jaksokokous to 26.5.
•Kevätjuhlat pe 3.6.
•Kevään ylioppilasjuhlat la 4.6.
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		  Stipendit

Elina Kuusniemi
Liina Kyröläinen
Sonja Palmo
Katja Parkkila
Laura Haavisto
Meeri Siilos

Suvi Soukainen
Sakari Kauppinen
Pauliina Linjama

Vilma Valtanen
Martta Mikkonen
Salla Lehtonen

Elin Enlund
Hanna Tast
Miika Metsala

Henna Mantere
Camilla Wendelin
Annika Fagerström

Paavo Koukku
Tinja Heinonen
Kosti Hollmén 
Lotta Yltalo
Anna Eskola

Peetu Kukkonen
Eetu Ahonen
Jaakko Härkälä
Paavo Koukku
Salla Lehtonen
Eetu Kumpulainen
Susanna Salo
Valtteri Valtanen
Ida Sukanen
Alisa Vainio
Iidalotta Pajarinen

Veera Maaninka
Saku Ailasmaa
Sonja-Maria Veistinen
Laura Laihonen

Joonas Jalonen
Mikko Kaunisto
Eero Korsi
Niko Peltonen
Otto Rehelmä
Jani Siekkinen

Rauman Lyseon 100-vuotisrahasto (Lyseon seniorit) 
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)             
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)             
Väinö Nuotion rahasto (Lyseon seniorit)             
Fenix-rahasto (Lyseon seniorit)
Fenix-rahasto (Lyseon seniorit)

Into Vaahtorannan rahasto (Lyseon seniorit) 
Into Vaahtorannan rahasto, musiikki (Lyseon seniorit)
Pekka Pohjamon rahasto, kuvataide (Lyseon seniorit)

Vakka-Suomen Nuorisosäätiö s.r.
Vakka-Suomen Nuorisosäätiö s.r.
Vakka-Suomen Nuorisosäätiö s.r.

Svenska folkskolans vänner 
Riemuylioppilaiden stipendi 1966
Riemuylioppilaiden stipendi 1966

Aino Hiltulan ja Robert Grundströmin muistorahasto
Aino Hiltulan ja Robert Grundströmin muistorahasto
Aino Hiltulan ja Robert Grundströmin muistorahasto

Euran Opintorahastoyhdistys r.y. (lappilaiselle)
Euran Opintorahastoyhdistys r.y. (lappilaiselle)
Euran Opintorahastoyhdistys r.y. (lappilaiselle)
Lapin Löylyseura (lappilaiselle)
Lapin Löylyseura (lappilaiselle)

Lehtori Inkeri Nummelan muistorahasto
Teollisuuden Voiman luonnont.stipendi (luonn.tiede)    
Raumanmeren Rotary-klubi 
Ulla Tuomisen säätiön stipendi (matem. ja fys.)
Ulla Tuomisen säätiön stipendi (matem. ja fys.)
Rauman Rotary-klubin stipendi 
Inner Wheel (reipas ja sosiaalinen tyttö)
Suomi-Amerikka-yhdistys (englanti)
Viipurin tyttölyseon ja sen perinnekoul. 100-v.rahasto
Säästöpankin stipendi 
Rauman taideyhdistys

Satakunnan Historiallinen Seura (historia)
Satakunnan Historiallinen Seura (historia)
Länsi-Suomen Osuuspankin stipendi
Nordea pankki

Lukko-Säätiö
Lukko-Säätiö
Lukko-Säätiö
Lukko-Säätiö
Lukko-Säätiö
Lukko-Säätiö

1000
500
500
500
400
400

200
200
200

750
500
500

500 
500
405

300
300
200

500
250
250
300
300

300
200
300
200
200
200
200
150
100
100
100

100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
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		  Tunnustukset
Äidinkieli: Long Play vuositilaus sekä koko juttuarkisto, yo Eetu Ahonen ja yo Sonja Palmo.
	       Länsi-Suomen tilaus 1 v., yo Vilma Valtanen

Ruotsi:  Sverigekontakt i Finland rf, lahjoittamat kirjat, yo Paavo Koukku  ja yo Elina Kuusniemi

Espanja: Espanjan suurlähetystö kirja; yo Miika Metsala

Ranska: Lukion ranskankielen opettajan lahjoittamat kirjat, yo Meeri Siilos, yo Liina Kyröläinen ja  
	 yo Katja Parkkila. Heidät kutsutaan myös Helsinkiin Ranskan Suurlähetystöön vastaanottamaan 
	 palkinnot menestyksestään ranskan yo-kirjoituksissa.

Historia: Kauppa ja kaupungit Satakunnassa kirja, yo Saku Ailasmaa ja yo Veera Maaninka 

Kemia: Kemia-lehden vuosikerta (8 numeroa), yo Eetu Ahonen

Terveystieto:  SPR Rauman osaston lahjoittamat ensiapulaukut, yo Susanna Salo ja yo Lotta Ylitalo

Kuvataide: Kirja; yo Julia Laukola

Musiikki: Rauman Blues- yhdistys, Rauma Blues-pääsyliput, yo Sakari Kauppinen ja yo Kasperi Ranta
	     Festivo Kamarimusiikkiviikko, konsertin pääsyliput, yo Sofia Salo ja yo Eetu Ahonen

Senioriyhdistys ULME:n stipendi yhteistyössä Eurajoen Säästöpankin ja Pizzeria Rivieran kanssa                
	 	               (50 euroa ja pizzalahjakortti): YRJÖ XLI yo Eemil Varho 

Muut kuin ylioppilaat:

ULME ry:n kiertopalkintopatsas ja –titteli lv. 2014 – 2015: YRJÖ XLII: Petri Haapala 14g; lv. 2015 – 2016: 
	      YRJÖ XLIII Kalle Koivuniemi 15i

Kemia: Kemia-lehden vuosikerta (8 numeroa), Rolle Halonen 14h

Lukion englannin opettajien ja Suomalaisen kirjakaupan lahjoittamat kirjat: Joona Arvo 15g, Siiri 
Asumalahti 15h, Risto Auramo15c, Joel Heinonen 15h, Ville Hietanen 15b, Senja Honkonen 15f, Santeri Juola 15f, 
Panu Kapellis 15h, Iida Kuusela 15e, Teemu Laakso 15d, Julia Niinistö 15b, Tomas Saarinen 15g, Helmi-Sofia Sillan-
mikko 15d, Sonja Valtanen 15a ja Veikka Voutilainen 15 g

Tunnustuksena osallistumisesta Horror Story –kirjoituskilpailuun, jonka järjestäjänä Suomen englannin-
opettajat ry; Katariina Lehtonen 15g

Olga ja Oleg Korimon stipendirahasto myöntää 100 euron stipendin innokkuudesta venäjänkieltä kohtaan: 
Panagiotis Kapellis 15h.

Pohjola–Nordenin lahjoittamat kirjat: Ellaliisa Kaukkila 15b, Sanni Heino 15f ja Panagiotis Kapellis 15h.

50

50
50
50
50

50
50
25

Satakunnan Vapaa-ajattelijat ry (ET-stipendi)

Rauman Lyseon lukion kuorostipendi
Rauman Lyseon lukion kuorostipendi
Rauman Lyseon lukion kuorostipendi
Rauman Lyseon lukion kuorostipendi

Rauman Lyseon Opiskelijakunta 
Rauman Lyseon Opiskelijakunta 
Rauman Lyseon Opiskelijakunta

Katja Parkkila

Maria Hyvärinen
Sakari Kaupppinen
Liina Kyröläinen
Vilma Valtanen

Emmi Aivola
Sarita Jääskeläinen
Noora Veijalainen
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Saarivuori Matti
Korventausta Ilkka

Haveri Elina
Niemi Mari-Anna
Tanhuanpää Marja

Heinonen Mia-Riikka

Aalto Sirpa
Aarlahti Krista
Alitalo-Kaiponen Annina

Annila Pirkka
Autio Juha-Pekka
Badyari Emilia
Dümig-Tanner Maija
Erämaja Virpi
Gustafsson Leena

Haapanen Piia

Haapaniemi Kati
Harjunen Katja
Hautaluoma Janette 
Hiltula Laura
Holmlund Carl-Johan
Hurri Ulla-Maija

rehtori
apulaisrehtori

opinto-ohjauksen lehtori 
opinto-ohjauksen lehtori
opinto-ohjauksen lehtori 
(virkavap. lv. 2015 - 2016)  
sij. Minna Lehto-Määttä

lehtori, erityisopettaja

lehtori 
lehtori
päätoiminen tuntiopettaja 
(virkav. lv. 2015 - 2016)
lehtori
lehtori
lehtori 
lehtori
lehtori
lehtori 
(virkavap. 11.8.15 - 10.4.16)
lehtori 
(virkavap. 11.8. - 1.10.15) 
lehtori
lehtori
päätoiminen tuntiopettaja
lehtori
lehtori
lehtori

maantiede
 fysiikka

englanti

matematiikka, kemia, tietotekniikka
matematiikka, kemia
espanja

historia, yhteiskuntaoppi
historia, yhteiskuntaoppi
kuvataide, tietotekniikka
ruotsi, saksa
matematiikka, kemia
biologia, maantiede, terveystieto

ruotsi, espanja

englanti
liikunta, terveystieto
biologia, maantiede
äidinkieli
filosofia, uskonto
ruotsi, espanja

		
		  Opettajat ja henkilökunta
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Arjalahti Kirsi, koulusihteeri
Berg Hannele, opintosihteeri
Sainio Pirjo, koulusihteeri 

Bohm-Haapanen Sari, kouluterveydenhoitaja
Ignatius Emmi, psykologi (24.2.2016 lähtien)
Juhola Leena, opiskelijaterveydenhuollon lääkäri
Salo Rainer, opiskelijaterveydenhuollon lääkäri
Varjonen Tarja, koulukuraattori

Roviola Sami, laitosmies

Leponiemi Nestori, kouluavustaja (25.1. - 23.6.2016)

Hannula Satu, laitoshuoltaja
Koivisto Nina, laitoshuoltaja
Rantanen Kati, laitoshuoltaja
Rotsten Minna, laitoshuoltaja

Huuska Otso
Jaakola Tiina
Kaarle Juha

Knaappila Laila
Koivunen Sanna
Koivusalo Ilkka

Kuusela Tuula
Kuusisto Paula

Laxman Johanna
Leivo Joni
Liitola-Koski Leila
Luoma-aho Minna
Mäkelä Ari

Ohtonen Leena
Paksula Tuija
Pulli Ilkka
Renko Jani-Petteri

Rissanen Riku
Sainio Sanna
Salonen Sirpa

Tanner Pasi

Tapiovaara Janne

Tast Juha-Lassi
Tervakangas Monika
Tuuna Aulis

Vainio Arja
Wendelin Marja
Viitaniemi Sanna

lehtori
lehtori
lehtori 
(virkavap. lkv. 2015 - 2016)
lehtori
lehtori, iltalinjan apulaisrehtori
lehtori

päätoiminen tuntiopettaja
lehtori 
(virkav. 1.9.15 - 5.2.16) 
sij. Anni-Leea Mierlahti
lehtori
lehtori
lehtori
lehtori
lehtori

päätoiminen tuntiopettaja
lehtori
lehtori
lehtori 
(virkav. 12.4. - 4.6.16) 
sij. Riku Lehtinen
peruskoulun lehtori
lehtori 
lehtori 
(virkavap. lv. 2015 - 2016)
lehtori   
(siirtyi eläkkeelle 1.10.15)
lehtori

lehtori 
lehtori
lehtori, vararehtori 
(siirtyi eläkkeelle 1.4.16)
lehtori
lehtori
lehtori

fysiikka, matematiikka
ruotsi, venäjä
historia, yhteiskuntaoppi

ruotsi, saksa
ruotsi
historia, yhteiskuntaoppi, 
elämänkatsomustieto
kuvataide, tietotekniikka
musiikki, ilmaisutaito

englanti
psykologia, uskonto
äidinkieli 
englanti
matematiikka, fysiikka,
tietotekniikka
suomi toisena kielenä
ranska, italia
matematiikka, kemia
liikunta, terveystieto, biologia

matematiikka
uskonto, psykologia
matematiikka

biologia, maantiede

matematiikka, fysiikka, 
tietotekniikka
biologia, maantiede
äidinkieli
äidinkieli

englanti
englanti
äidinkieli
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 Valtanen Valtteri

 Westerberg Amanda

13e

 Jaakola Tiina

 Alén Niina

 Derevlev Aleksei

 Enlund Elin

 Heikkinen Sanni

 Helander Nestor

 Kantola Jaakko

 Koivisto Camilla

 Korsi Eero

 Laakso Marleena

 Lamminpää Nea

 Lehtinen Joonas

 Mäkinen Milla

 Nikula Neea

 Näppä Tuomas

 Sihvonen Jessika

 Soukainen Suvi

 Sukanen Ida

 Suominen Olli-Matti

 Toivonen Sofia A J

 Vanamo Eveliina

 Varho Eemil

 Wendelin Camilla

 Ylitalo Lotta

 13f

 Laxman Johanna

 Ahokannas Veera

 Alho Johanna E

 Erkkilä Oona

 Haaparanta Laura

 Henriksson Atte

 Kankaansyrjä Elina

 Kari Santeri

 Kiuru Fanni

 Koukku Paavo

 Laakso Tiia

 Laukola Julia

 Eerola Lotta-Maria

 Heino Janne

 Järvinen Marko

 Jääskeläinen Sarita

 Kivistö Kaisa

 Kukkonen Peetu

 Kyröläinen Liina

 Laihonen Laura

 Mannonen Suvi

 Markkula Aino-Maija

 Moksunen Eetu

 Partinen Paula

 Rytinki Valtteri

 Salonen Ella-Mari

 Törhönen Ilona

 Valtanen Vilma

 Vesterbacka Riia

 Wallenius Patrik

 13d

 Kuusela Tuula

 Alamäki Iida

 Ala-UotilaNiko

 Elomaa Netta

 Heino Samu

 Hyvärinen Maria

 Iso-Pärnä Assi

 Kallio Teemu

 Klemetti Anna-Riikka

 Koponen Karri

 Kuusisto Sampo

 Kämäräinen Sanni

 Lamminen Enni

 Lehtonen Salla

 Narkko Jonas

 Nurme Taressa

 Ruohonen Elli

 Saarela Niko

 Seikkula Mira

 Sjöblom Tuomas

 Suotunen Milla

 Toivonen Sofia

Nurmi Sini

 Salo Sofia

 Siekkinen Jani

 Suhonen Suvi-Maria

 Tast Hanna

 Vainio Aliisa

 Veistinen Sonja-Maria

 Virta Mari

 Ämmälä Valtteri

13b

 Aalto Sirpa

 Ahola Mikael

 Ailasmaa Saku

 Aivola Emmi

 Auvinen Rita

 Haavisto Laura

 Hattula Eerikki

 Heinimaa Anna

 Jalonen Joonas

 Kivimäki Reetta

 Kuusniemi Elina

 Lakaniemi Jutta

 Lehtonen Ella

 Levola Kristian

 Mantere Henna

 Mäkilä Mikko

 Nisukangas Sandra

 Palomäki Aino

 Rehelmä Otto

 Salo Susanna

 Taimi Aleksi

 Toivonen Emilia

 Torkki Matias

 Valo Mirka

 Virtanen Ellimaija

 Westerberg Mikaela

13c

 Hautaluoma Janette

 Aerila Saara

 Ahonen Eetu

 12a

 Paksula Tuija

 Ahlqvist Anni

 Kangas Aki

 Kukkonen Patrik

 Latimer Iona

 Mikkonen Martta

 Nieminen Henna

 Pajarinen Iidalotta

 Parkkila Katja

 Virtanen Jussi

 13a

 Leivo Joni

 Aava Olli

 Alakulju Sanna

 Arvinen Sanna

 Haikala Elmeri

 Heininen Emma

 Jalo Erika

 Jalonen Aleksi

 Kauppinen Sakari

 Korkmaz Yasemin

 Kupiainen Juhani

Lahti Essi

 Lehtonen Annika

 Maaninka Veera

 Metsala Miika

 

		  Opiskelijat ja ryhmänohjaajat 2015-16
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 Holmlund Carl-Johan

 Aalto Helmi

 Bakker Laura

 Haakana Eemeli

 Haaponiemi Netta

 Justén Emma

 Kaerla Markus

 Kaerla Pauliina

 Karapuu Waltteri

 Kemppinen Eero

 Koivula Ninna

 Kuokkanen Siiri

 Laiho Erkki

 Lampela Tinja

 Luosma Luukas

 Lähdemäki Julia

 Nieminen Jelena

 Nurmi Antti

 Pelamo Meri-Tuuli

 Räinä Maarit

 Sarre Kata

 Sosala Camilla

 Suokas Urho

 Temonen Saara

 Tuokko Vili

 Vartila Noora

 Virtanen Tiia-Maria

 
Ranta Kasperi

 Salminen Iina

 Selänne Elmeri

 Tarkka Jasmina

 Vahala Julia

 Veijalainen Noora

 Viljanen Elviira

 Väinölä Iida-Maria

14a

 Knaappila Laila

 Aalto Jani-Oskari

 Anttila Aino

 Gröhn Esko

 Haanpää Saara-Maria

 Hareja Joonas

 Hareja Oskari

 Jyräkoski Lotta

 Kauppinen Risto

 Klemetti Heini-Katariina

 Koskinen Viola

 Kuusisto Aarne

 Kyllönen Laura

 Lamminen Janette

 Lymberis Melissa

 Myller Oona

 Nurmela Jonni

 Pauniaho Helmi

 Pruukka Markus

 Roos Hilla

 Saarelainen Antti

 Salovaara Iida-Maija

 Solin Neea

 Suistio Santeri

 Tattari Roosa

 Tompuri Markus

 Varjo Taru

 Virtanen Emmi

 Virtanen Timo

13h

 Mäkelä Ari

 Ankelo Viivi

 Elsilä Aaro

 Fagerström Annika

 Heinonen Tinja

 Härkälä Jaakko

 Kapsoritakis Stefanos

 Karkulahti Ella

 Katila Riku

 Koistinen Max

 Kullberg Nora

 Laaksonen Saara

 Lavanto Kristiina

 Linjama Pauliina

 Marjanen Mikael

 Palin Jenna

 Perttula Aukusti

 Salmi Essi

 Siilos Meeri

 Taivainen Toivo

 Tanhua Venla

 Tuomisto Janina

 Vainio Jesperi

 Varjola Reetta

13i

 Tapiovaara Janne

 Aromaa Anette

 Haanpää Joona

 Hämäläinen Ella

 Häsänen Oskari

 Katila Lotta

 Kaunisto Mikko

 Kumpulainen Eetu

 Laaksonen Selma

 Leponiemi Charlotta

 Lyytikäinen Mira

 Mattila Niko

 Palmo Sonja

 Lindén Annika

 Mäkipää Oona

 Nylund Emma

 Orava Lauri

 Saarenko Ella

 Sario Santeri

 Sihvonen Waltteri

 Suvanto Eveliina

 Tahtonen Patrick

 Tumelius Janita

 Vannio Josefin

 Vene Wille

13g

 Vainio Arja

 Alho Johanna M

 Elo Aleksi

Eskola Anna

 Hefner Helga

 Hollmén Kosti

 Karenius Janina

 Karppinen Verneri

 Kuja-Penttilä Jaakko

 Kuljula Iida

 Laaksonen Elina

 Lehto Nea

 Lindroos Jenna

 Loitomaa Santeri

 Marjanen Sara

 Paavilainen Heidi

 Palojoki Mari

 Peltonen Niko

 Saarela Iiro

 Saastamoinen Veera

 Siirava Eetu

 Sorri Ella

 Syren Annika

 Tuominen Riina-Maija

 Varho Jasmin

 Viitanen Henna

 Virtanen Konsta
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 Leppikoski Jesse

 Majuri Elsa

 Mikkola Johannes

 Nurmi Teemu

 Nurmi Tuulia

 Rautiainen Helmiina

 Rintanen Topi

 Salminen Essi

 Salonen Valtteri

 Siivonen Tuuli

 Sinisalo Saana

 Suursoho Maija-Leena

 Suvala Satu

 Talsi Iiro

 Vaikkinen Juuso

 Viheroja Elsa

 Välimaa Lauri

 14g

 Wendelin Marja

 Haanpää Ella-Noora

 Haapala Petri

 Hirsimäki Emma

Honkanen Nelli

 Hovinen Johannes

 Kari Nana

 Kari Samuel

 Keränen Iida

 Koski Joonas

 Koski Nea

 Leino Jassi

 Meriö Henrietta

 Mustonen Arttu

 Nakola Heini

 Peltomaa Frans

 Reitama Vivianne

 Roncaglia Matilda

 Ruusunen Pyry

 Savolainen Rasmus

 Skinnarla Minja

 Tuominen Lotta

 Tähkänen Veronica

 Vallone  Annalisa

 Vänttinen Taru

 Wallenius Niklas

14e

 Renko Jani-Petteri

 Aarnio Kristiina

 Aro-Heinilä Ville

 Erama Pihla

 Haikonen Eino

 Hiltunen Ville

 Karmisto Sonja

 Koivisto Tobias

 Korteniemi Katariina

 Laakso Oona

 Lehmuskallio Juhani

 Lehtonen Katja

 Levonen Jemmi

 Mahkonen Marika

 Mikkola Jasu

 Mikkonen Kerttu

 Nieminen Maija

 Nurminen Säde

 Ollikainen Peetu

 Saarela Samuli

 Salminen Fanni

 Salonen Emilia

 Salonen Jesse

 Sottinen Netta

 Suominen Peppi

 Suvanto Heidi

 Tahvanainen Anniina

 Urpolahti Waltteri

 Viljanen Janina

 14f

 Pulli Ilkka

 Ahlqvist Oona

 De Meulder Mauri

 Elo Olga

 Fagerlund Tommi

 Hallikainen Joonas

 Hirsimäki Kirsi

 Holmström Jens

 Kaskinen Jessica

 Korpi Petteri

 Kortesaari Veera

 Lahti Susanna

 Laurila Sami

 Lehtinen Emma

 Licheri Laura

 Lähdeniemi Kerttu

 Marttila Katariina

 Meyer Rainer

 Niemi Venla

 Ojala Eero

 Pearson Cassidy

 Pulkkinen Iina

 Rantanen Ville

Rapala Marjaana

 Saarela Anna

 Salo Severi

 Seikkula Veera

 Suominen Terhikki

 Suominen Valtteri

 Tytärniemi Jonne

 Valtonen Maria

 Välimäki Essi

 Waltari Erika

 Yli-Laurila Aleksi

 

14c

Annila Pirkka

 Aaltonen Wilma

 Anttila Aleksanteri

 Eerola Miia

 Elo Onni

 Heimonen Elisa

 Kaistakari Hermanni

 Kanervo Henna

 Ketola Jussi

 Koivusalo Meri

 Laihonen Juho

 Laukola Minja

 Lähteenmäki Emilia

 Markkula Kalle

 Mäntynen Juulia

 Pajarinen Konsta

 Pietilä Fanny

 Rantanen Roope

 Salmi Lauri

 Salminen Niko

 Seurujärvi Maria

 Sihvonen Taija-Liisa

 Suominen Jesse

 Tikkanen Sanna

 Toivonen Juulia

 Tuomola Paavo

 Vuola Ruut

 Vuorela Hanna

 Vänttinen Aleksi

 Westerlund-Salthella 
Laura

 Ylitalo Valtteri

 14d

 Tast Juha-Lassi

 Aaltonen Meri

 Annila Veikka

 Ellmén Emma

 Hänninen Erno

 Kajokallio Kristian

 Karhu Oona

 Kuusela Krista
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 Laiho Johanna

 Lehtinen Lassi

 Lindroos Jenna-Caroliina

 Malo Tuomas

 Nora Inkeri

 Ollila Lauri

 Pihlaja Kaius

 Pool Emmi-Sofia

 Rantanen Arttu

 Santonen Tobias

 Sippu Jenna

 Tolkki Elli

 Tompuri Tuomas

 Viljanen Topi

 Väätäinen Juulia

 15d

 Badyari Emilia

 Arvela Joanna

 Azizi Breshna

 Basim Kamar

 Hannes Feruz

 Helkelä Saara

 Honkanen Sanni

 Häkli Eve

 Kajokallio Kamilla

 Kohonen Eevert

 Laakso Taru

 Valtanen Sonja

 Vieno Olli

 Väli-Mattila Eveliina

 Wallin Anna

15b

 Aarlahti Krista

 Adler Sofia

 Elgström Milla

 Heirilä Ella

 Hietanen Ville

 Jokinen Iiro

 Kaukkila Ellaliisa

 Kerttula Konsta

 Kujansuu Karoliina

 Lahti Ninni

 Lehto Oskari

 Levola Sara

 Malén Niklas

 Niinistö Julia

 Nyman Axel

 Peltoniemi Noora

 Pietilä Verneri

 Pihkoluoma Patrisia

 Ranne Manu

 Saarilehto Suvi

 Salonen Tomi

 Soukainen Essi

 Sulin Iiro

 Toivonen Aleksi

 Viheroja Eeti

 Väliniemi Paula

 15c

Autio Juha-Pekka

 Ahonen Leevi

 Ahonen Ruusu

 Auramo Risto

 Fagerström Jonna

 Hyrynkangas Janne

 Jalonen Jonna

 Kautto Jenni

 Klytseroff Niko

 Kuja-Penttilä Nelli-Lotta

 Kuusinen Lassi

 Lamminen Elli

 Leppälä Onni

 Lindroos Sonja

 Morin Yannick

 Nieminen Petra

 Nordman Lauri

 Nurminen Ona

 Petrell Eero

 Pirinen Iisa-Maria

 Rautiainen Aleksi

 Salonen Taru

 Siltanen Santeri

 Soinila Jessica

 Suominen Veera

 Toivonen Riku

 Vaskelainen Eemeli

 Viherjälaakso Elli

 Virtanen Anni

15a

 Koivusalo Ilkka

 Aadeli Isabella

 Aalto Elli

 Aalto Erik

 Aaltonen Tuomas

 Haapanen Anni

 Hautakoski Antti

 Jalo Annika

 Kariniemi Monna

 Kauppinen Oskari

 Koskinen Tasha

 Lahti Anni

 Landvik Julius

 Lindström Roni

 Lundell Wilma

 Lähteenmäki Inka

 Maarni Artturi

 Mäki-Tanila Jenna

 Nurminen Mikael

 Peltonen Sofia

 Perkkola Verner

 Saarela Anniina

 Salminen Juho

 Siekkinen Jonna

 Snicker Juuso

 Wallenius Venla

14h

 Viitaniemi Sanna

 Asumalahti Aino

 Eriksson Vilho

 Goossen Alina

 Halonen Rolle

 Häyrinen Eetu

 Isotupa Anna

 Karta Mikko

 Kaseva Joakim

 Keränen Julia

 Koskinen Jade

 Kurki Olli

 Laitila Oona

 Lehti Timi

 Leino Valtteri

 Liesniemi Emma

 Myllykangas Niklas

 Mäki-Manner Martta

 Pertola Teemu

 Ranne Enni

 Rinne Julia

 Sahlberg Samuel

 Seimelä Santeri

 Soine Vilma

 Toivonen Esko

 Valtanen Venla

 Varjo Jesper

 Viljanen Minka

14i

 Haapaniemi Kati

 Anttila Roosa

 Eklund Oula

 Forsman Anniina

 Frangén Linnea

Hannula Ville

 Jalkanen Jenna

 Javio Santeri

 Karvinen Leo

 Kivimäki Heidi

 Koskinen Johanna

 Kurtakko Kalle



30

 Rinne Tuomas

 Saarni Erja

 Seppälä Oskari

 Serola Minja

 Valavuo Aleksi

 Virtanen Niklas

 15f

 Heinonen Mia-Riikka

 Anttila Noora

 Heino Sanni

 Hiukkamäki Noora

 Honkonen Senja

 Jalonen Jenna

 Juola Santeri

 Koivisto Julia

 Kuusniemi Mikko

 Kyröläinen Katariina

 Laiho Sanni

 Leino Niklas

 Mahkonen Mira

 Niemi Aleksi

 Nurminen Tytti

 Pasanen Jaakko

 Poikolainen Valtteri

 Rintala Aaron

 Salonen Emmi

 Savila Roope

 Suominen Lumi

 Suursoho Topi

 Taimi Arttu

 Vahteristo Eemeli

 Vahteristo Mimosa

 Viskari Iiro

 15g

 Dümig-Tanner Maija

 Airas Tuuli

 Arvo Joona

 Häkkinen Sini

 Kajantola Kaisa

 Koivukoski Oona

 Koppström Jaakko

 Kulju Saara

 

 
Laakso Teemu

 Lakaniemi Anni

 Lehtonen Eemeli

 Leppänen Sara

 Myllymäki Anssi

 Naarmala Eveliina

 Nordling Nella

 Ovaskainen Topias

 Paakki Justiina

 Pazirofte Samiar

 Pihlajaniemi Johannes

 Rajamäki Konsta

 Renko Joonatan

 Salonen Vilhelmiina

 Samer MajeedLeen

 Seren Leevi

 Sillanmikko Helmi-Sofia

 Sunila Juho

 Tuomisto Joel

 Viitanen Heini

 Virtanen Elmeri

 Wredfors Emilia

 15e

 Huuska Otso

 Aitonurmi Eveliina

 Eerola Essi

 Forsman Joonas

 Hannolainen Paula

 Holmlund Satu

 Johansson Maria

 Jokinen Sanneliina

 Klemm Jemilia

 Koivunen Saku

 Kostiainen Jesse

 Kuusela Iida

 Laakkonen Konsta

 Laine Renette

 Luntamo Juuso

 Luovi Sofia

 Malmsten Henna

 Nikander Jolle

 Pajala Otto

 Pirneskoski Jere

 Rapeli Roosa

 
Lahti Roope

 Lampela Maissi

 Lehtonen Katariina

 Leppänen Jesse

 Malinen Liina

 Mäkinen Niko

 Nylund Annika

 Pasanen Aaro

 Poikonen Jere

 Rokkanen Julianna

 Saarinen Roope

 Saarinen Sofia

 Saarinen Tomas

 Salminen Sini

 Suomi Aku

 Suvala Tomi

 Taalikka Pinja

 Virta Julia

 Voutilainen Veikka

 15h

 Sainio Sanna

 Asumalahti Siiri

 Grasso Rosa

 Gülez Sabiha

 Heinonen Joel

 Johansson Kristiina

 Kapellis Panu

 Koivunen Sanni

 Korhonen Santeri

 Laaksonen Juulia

 Laihinen Eero

 Laurikkala Sanni

 Levonen Jesper

 Nirhamo Martti

 Nurmi Jesse

 Nurmi Senni

Peltola Tomas

 Poskiparta Arttu

 Poutala Janika

 Roslöf Aino

 Sillanpää Aleksi

 Sillanpää Oskari

 Suvanto Eemeli

 Tarujoki Petra

 Valavuo Wili

 Vähämaa Teemu

 15i

 Liitola-Koski Leila

 Bovellan Jenna

 Halminen Sanja

 Halonen Isela

 Hietanen Kalle

 Härkönen Eveliina

 Kallio Lassi

 Kankkunen Sohvi

 Karkulahti Eetu

 Kivistö Sanni

 Koivuniemi Kalle

 Lahti Jasmin

 Laine Joonas

 Lehtonen Kasperi

 Leppänen Paula

 Mäkinen Erin

 Nurmi Eero

 Paavola Sonja

 Pere Markus

 Raikisto Kalle

 Salminen Ismo

 Silvennoinen Topias

 Tahvanainen Vili

 Tiala Iina

 Varho Teemu

 Vieno Veera

 Virtanen Maija



Emma Lehtinen

Juulia Mäntynen

Marjaana Rapala

Maarit Räinä

Sofia Saarinen

Kata Sarre

Elli Viherjälaakso

Janina Viljanen

Timo Virtanen

Saara Aerila

Niko Ala-Uotila

Mauri De Meulder

Aaro Elsilä

Pihla Erama

Emma Hirsimäki

Janne Hyrynkangas

Emma Justen

Veera Kortesaari

Oona Laakso

jäsenet

		
		  Opiskelijakunnan hallituksen 
		  kokoonpano 2016

Puheenjohtaja 
Elsa Majuri

Varapuheenjohtaja
Henna Kanervo
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Palkittuja opiskelijoita lukuvuonna 2015 - 2016

SYKSY
Urheilu
Erik Aalto
•SM-kultaa frisbeegolfin joukkuegolfin sekasarjassa Peurungalla 12.-13.9.2015 
•SM-hopeaa frisbeegolfissa juniorit 16 –sarjassa Jyväskylässä 19.-29.9.2015

Mirka Valo
•SM-hopeaa nuorten klassisessa voimanostossa 29.11.2015 Kankaanpäässä 

Eemil Varho
•Nuorten SM-hopeaa 100m:n perhosuinnissa ja nuorten SM-pronssia 200m:n perhosuinnissa marraskuun lopussa
•Nuorten maajoukkue paikka

Nestor Helander
•SM-hopeaa, sarjassa 96kg, Koululiikuntaliiton vapaapainikisoissa 17.10.2015 Porvoossa

Verner Perkkola, 
•SM-pronssia keihäänheittossa  23.8.2015 Kalajoella

Lassi Lehtinen
•Suomen maajoukkue-edustus jääkiekon U17-maajoukkueessa Vierumäellä Venäjää vastaan 14.8.-16.8.2015 sekä 
Kanadassa World Hockey Challenge -turnauksessa 30.10-6.11.2015 .

Oskari Seppälä
•Suomen maajoukkue-edustus jääkiekon U17-maajoukkueessa Vierumäellä Venäjää vastaan 14.8.-16.8.2015

Muu kulttuurin sara
Ruusu Ahonen
•III sija Turku Biennaali Junior -taidekilpailussa 

Sonja Veistinen, Nora Kullberg, Essi Lahti, Elina Kankaansyrjä, Mari Palojoki ja Julia Vahala
•Cosplay Music Video –kilpailuun osallistunut  video, joka esitettiin Animecon 2015 –tapahtumassa Kuopiossa. 
Video voitti tuomaristopalkinnon ja yleisön suosikkipalkinnon (Linkki kyseiseen videoon: https://www.youtube.
com/watch?v=61iLKHT0j04)

KEVÄT
Urheilu
Olga Elo
•Ringette B, SM-kulta 19.3. ja naisten ykkössarja pronssi 20.3. Laitilassa.

Santeri Kari
•Motocrossin SM-kisojen 3. sija.

Laura Kyllönen
•Ringette, MM-hopea, kisat olivat vuoden vaihteessa Helsingissä.
•Ringette B, SM-kulta 19.3. ja naisten ykkössarja pronssi 20.3. Laitilassa.

Aleksi Rautiainen
•junnusarjassa SM-pronssia Vantaalla ja sitä ennen helmikuussa Viron Tallinnassa Baltic Openissa myös pronssia. 
Lajina oli K-1 potkunyrkkeily, painosarjat 67 kg (SM) ja 71 kg (Baltic Open)

Muu kultturin sara
Anna Saarela
•Voitti toisen palkinnon Suomen ruotsinopettajien ja Kulturkontakt Nordin videokilpailussa. Kilpailu oli tarkoitettu 
toisen vuosikurssin opiskelijoille. Videon aiheena oli Kocka på svenska ja Anna valmisti ruotsiksi maukasta pizzaa. 
Hän oli videollaan mainio tv-kokki.

Maija-Leena Suursoho
•Kunniamaininnan valtakunnallisessa espanjanopettajien kirjoituskilpailussa (Concurso literario) espanjankielisellä 
kirjoitelmallaan Vida sana (terveellinen elämä). Diplomin taitavasta kirjoitelmasta ja ansiokkaasta espanjan kie-
lestä hänelle luovutti Perun suurlähettiläs Helsingin kansainvälisessä koulussa 28.4.2016. Cervantesin juhlavuonna 
palkintona oli romaani Don Quijote.
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	 Kylätieltä vääntyy metsänreunaan äkkiarvaamatta valaisematon tie. Ahne ja nälkäinen 

metsäkone kaatoi rohmuten sen vierestä viemeisenä vuonna satumaista ja villiä 
männykköä, jonka lävitse aurinko heijasteli. Vaellellessani siellä viimeksi, sisäinen 
puukiipijäni järkyttyi syvästi ja mumisin pääni sisällä varttituntisen monologisaarnan 
kotipihani kallion laella. Mielikuvissani raivosin metsäntuhoajille kuin uhmakas ja uhkarohkea Kullervo 
konsanaan. Ainoastaan alaston yläruumis ja suomenpystykorva puuttuivat. 
	 Ajatukseni juoksu törmäsi vaahtomuovista puserrettuun huokoiseen patjaan 
kuudenkymmenen metrin rutistetun pikamatkan jälkeen ja liukastuin äkkiarvaamatta 
karhunsammaleeseen niin, että pienet palmumaiset viuhkat vääntyivät haitarille ja itiöt 
pöllähtivät. Yskin puuterimaista siitepölyä keuhkorakkuloista mustikanvarpujen sekaan 
rojahtaneena. Näin aivastusta edeltävän kyyneleen nurkasta, kuinka vilusta värisevä 
västäräkki heilutti pystöään ja niiaili katseeni korpimailla. 
	 Nostin puuvillaisen pipon vuoraaman pääni antiikkisen kasvion pohjilta ja siilin 
ruskeanvalkoinen suojahaarniska sysäsi minut eteenpäin suunnattomalla 
adrenaliiniryöpyllään. Viisi vuotta vanhat, kuluneet ja punertavat kumisaappat upposivat 
jokaisella juoksuaskeleeella väkisin mutaan kuin trendivälipalarahkaan, sumuttavien 
sadekuurojen säestäminä. Kuulin rysähdyksen ja vilkaisin kankean sadetakin olkapään yli 
vainoharhaisesti varmistaen, ettei punarunkoinen ja kiikkerä pyöräni ollut jo kaatunut, 
mutta siellä se vielä lukittuna nojasi männyn runkoon. Varpuslinnun korvissa vain 
kummitteli. 
	 Poluntapainen vietti alas kaislikon rantaan. Tien pinnasta nousivat aika ajoin verisuonina 
juuret ja terävän kulmikkaat kivet, joita kahisevat lahkeet väistelivät kuin temppuradalla 
kymmenen vuotta sitten, etteivät olisi taittaneet heti kättelyssä napsahtaen hauraita 
nilkkojaan. Kaihoisat, talven kuivattamat kaislat huojuivat ja lainehtivat kevään lounatuulen 
keveydessä ja vielä hyinen ensikevään hurmio puhalteli heinien lomassa. 
	 Kiiruhdin kepein askelin kevään vastustamattomasta riemusta kiljahdellen kiemuraista 
metsäpolkua, jonka pohjan muodostivat kuivunut sammal ja muhkea metsänpohja. 
Repussani oli lähtöä ennen leivotut eväsleivät, paksu luontokirja lintuineen ja kalliit kiikarit, 
jotka oli sullottu mustaan nahkalaatikkoon. Männynlatvojen lomasta tuikkivat ensimmäiset, 
vielä hieman raastavina silmiin osuvat kovat auringonsäteet ja onneni peilautui kasvoistani 
askeleitteni sumentamiin lätäköihin. Kurjet huusivat kaisloille saakka ja hieskoivujen lehdet 
olivat sokaisevan vaalean vihreitä. 
	 Lahdenaukean halkaisi kahden pitkospuun keinuva tie. Itseään ylemmäs ei kukaan voinut 
nähdä, sillä hontelot kaislat olivat korkeudeltaan parimetrisiä, mutta silti hyvin vankkoja. 
Oikealle laidalle oli rakennneltu ylijäämäpuista hienostuneen ranskalaisen juuston profiilia 
mukaileva kapistus, jonka pään paksuisille väliparruille saattoi nousta varovasti isänsä 
auttamana tähyämään lintujen vienoa liitoa. Pehmenneet ja lahonneet tukit varjostivat 
kaislikon reunaan kolmion, jonka vieressä sammakonkudusta uudet idut tarkkailivat jo 
salaa maailmaa. 
	 Pitkospuut jatkuivat metsän laitaan ja edellä kulkevat lintubongarin, sorkkaeläimen ja 
oravan mutaan painautuneet jäljet katosivat metsän uumeniin. Kymmenisen linnunpönttöä 
odotti siellä jokavuotiseen tapaansa uutta tai jo tuttua asuttajaa ja neulasten kuvioima 
polku jatkui aina seuraavaan kaislikkoon asti. Polku kiemurteli rapisevaan metsänpeittoon, 
jossain viimekesäinen variksenpoika kerjäsi kuuloaistia koettelevalla raakunnalla männyn 
oksalla ja pikkulinnut visertelivät ja huusivat reviirinsä paikkaa. Tummat ja karkeat naavat 
roikkuivat levollisina kuusten käppyröissä sormissa ja sammalet höpöttelivät mättäidensä 
lomasta omia sukkelia ja salaisia tarinoitaan. Peipon iloinen luritus hurmasi kulkijan. Metsä 
hengitti ja minä sen mukana. 
	 Kirpeän kevättuuleen mukana pipon taitteen alle kuului, kuinka linnut nousivat siivilleen 
mäkisiltä pelloilta, joilla tarvottiin lapsuuden möykkyisiä latuja, joilla kaikki aina ei luistanut. 
Muumihuivin verhoama niska kääntyi kulmattomaan kenoon, kevään sävel solahti sisään 
ihmismieleen tuulitakin kauluksesta ja todellisuus kutistui enemmän kuin viisi prosenttia. 
Odotus leijui ilmassa. Kun aura pohjoiseen muuttavia joutsenia levitti valkeasyiset ja 
laakeat sulkansa ja kolkotti ylitse, tuntui kuin sydän olisi hypännyt välilyönnin onnesta. 

								        Helmi Pauniaho

		  Polku sieluun
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   	 RAUMAN LYSEON LUKION ILTALINJAN 
	 VUOSIKERTOMUS
	 Lukuvuosi 2015 – 2016

Nummenvahe 5
26100 RAUMA

Rehtori			   Matti Saarivuori 
Apulaisrehtori		  Sanna Koivunen
Opinto-ohjaaja        	Sanna Koivunen

Perustamisvuosi        1978
Ylläpitäjä            Rauman kaupunki

Opetusmuodot	 lukio-opetus
            		  etälukio-opetus
            		  aineopetus
		  lukio-opetus ammatillisen perustutkinnon opiskelijoille

Yhteystietoja	 rehtori Matti Saarivuori 044 534 1910
		  apulaisrehtori Sanna Koivunen 044 793 5213
	 	 www.rauma.fi/koulut/lukio

Opettajat

Koivunen Sanna		  apulaisrehtori, ruotsi, saksa
Hiltula Laura		  äidinkieli ja kirjallisuus, historia, yhteiskuntaoppi
Luoma-aho Minna		  englanti
Salonen Sirpa	 	 matematiikka, fysiikka ja kemia

Muu henkilökunta

Hannele Berg, opintosihteeri
Sami Roviola, vahtimestari    
Pirjo Sainio, koulusihteeri
Kirsi Viljanen, koulusihteeri



		
		  Koulun historiaa

1.8.1978	 Raumanmeren lukion iltalinja aloitti toimintansa

1.8.1992	 iltalinja aloitti itsenäisenä Rauman iltalukiona

1.1.1995	 koulun nimi muuttui aikuislukiolain johdosta Rauman aikuislukioksi

1997 - 1998  alkoi etälukiotoiminta osana Satakunnan etälukiota

2.6.2000	 ensimmäinen etälukioryhmä sai ylioppilaslakkinsa ja päättötodistuksensa

1.8.2003	 alkoi kaksoistutkintotoiminta

1.8.2004	 aikuislukio muutti Raumanmeren koulun tiloista Satamakadulle kaupan ja hallinnon kiin-
teistöön

2005            Länsi-Suomen läänin etälukioverkon reaalirengas käynnistyi

1.1.2010	 Rauman aikuislukiosta tuli osa Rauman lukiota, ja syksyllä 2010 Rauman aikuislukion nimi 
		  muutettiin Rauman lukion iltalinjaksi ja syksyllä 2013 Rauman Lyseon lukion iltalinjaksi

31.7.2016 Rauman Lyseon lukion iltalinjan toiminta loppuu

		  Lukuvuosikatsaus 2015 – 2016

	 Rauman Lyseon lukion iltalinjan 38. ja viimeinen lukuvuosi alkoi 12.8. syksyn kirjoittajien äidinkielen, 
englannin, ruotsin ja matematiikan kertauskursseilla. Varsinainen muu opetus alkoi toisessa jaksossa 1.9. 
Kurssitarjottimessamme oli 31 kurssia. Eli ainoastaan lukion toisen ja kolmannen vuoden pakolliset kurssit 
äidinkielessä, englannissa, ruotsissa ja matematiikassa sekä muutama pakollinen reaaliaineen kurssi ns. 
ohjattuna itseopiskeluna, jotta tutkintonsa aloittaneet saavat opintonsa päätökseen ennen koulun 
loppumista 31.7.
 	8.4. vietimme 9 vuotta koulussamme matemaattisia aineita opettaneen Sirpa Salosen eläkkeelle 
jäämisjuhlia. Haluan kiittää häntä lämpimästi kaikista yhteisistä vuosista ja toivottaa mainioita vuosia 
hänen lukuisten harrastustensa parissa.
Lukion iltalinja teki 13 vuotta yhteistyötä ammattioppilaitoksen kanssa. Viimeisenä luku-vuonna 
WinNovan kaksoistutkintolaisilla oli neljä omaa kurssia kirjoitettavissa aineissa, englannissa ja 
yhteiskuntaopissa. Ylioppilastodistuksen saa 7 opiskelijaa. Syksyllä lukion iltalinjalta valmistui viisi uutta 
ylioppilasta ja keväällä 13, joista 7 on siis suorittanut kaksoistutkinnon. Parhaat onnittelut uusille 
ylioppilaille! 38 vuoden aikana iltalinjalta on valmistunut kaikkiaan 721 uutta ylioppilasta.
         
Lämpimät kiitokset ja halaukset kaikille vuosia kestäneestä ystävyydestä ja työtoveruudesta!

Ihanaa kesää kaikille!

         Sanna Koivunen
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Syksyn 2015 ylioppilaat

	 Anttila Lauri
	 Koivisto Niko
	 Nevalainen Waltteri
	 Sandell Patrik
	 Toivonen Valtteri

   Kevään 2016 ylioppilaat

	  Jokiranta Mariel
	 Junnila Annimari
	 Lehtonen Kaisu
	 Ruusunen Aleksi
	 Salminen Filip
	 Toivola Iida-Maria

   Yhdistelmätutkinto
     (ammatillinen perustutkinto ja ylioppilastutkinto)

	 Ala-Sunila Sonja
	 Hollmén Patrik
	 Ihalin Iiro
	 Iltanen Miia
	 Iltanen Veikka
	 Kankkunen Severi
	 Raivio Taina

   Kevään 2015 stipendit

	 Vakka-Suomen Nuorisosäätiö 750 €

	 yo Iida-Maria Toivola

	 Teollisuuden Voima Oyj 100 €

        	  yo Sonja Ala-Sunila 

	 Länsi-Suomen Osuuspankki 100 €

        	 yo Annimari Junnila 

	 Sverigekontakt i Finland rf: Anna-Lena Laurén: Frihetens pris är okänt
	 yo Annimari Junnila
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		  ILMOITUSASIAT
RAUMAN LYSEON LUKION TOIMISTOT OVAT AVOINNA klo 8.00-15.15 
(suljettuina 27.6.-29.7.2016)

UUDET OPISKELIJAT
Valintapäätös Rauman Lyseon lukioon hyväksytyistä uusista opiskelijoista ilmoitetaan torstaina kesäkuun 16. 
päivänä lukion ulko-ovessa. Paikan saaneiden on varmistettava opiskelupaikkansa tuomalla alkuperäinen 
peruskoulun päättötodistus Rauman Lyseon lukion toimistoon viimeistään torstaina 23.6.2016. Opiskelijoiden, joilla 
Rauman Lyseon lukio on 1. sijalla yhteisvalinnassa ja päättötodistuksen lukuaineiden keskiarvo vähintään 7,50, 
voivat tuoda alkuperäisen peruskoulun päättötodistuksensa Rauman Lyseon lukion toimistoon jo maanantaista 
6.6. alkaen osoitteessa Nummenvahe 5. 

UUSINTA JA SUORITUS
Seuraavan lukuvuoden ensimmäiset uusinta- ja suoritustilaisuudet ovat seuraavasti:

TI 23.8. klo 15.00 A-ryhmä: matematiikka, fysiikka, kemia, biologia, maantiede, terveystieto, liikunta, englanti, 
ranska, italia, latina, venäjä
TO 25.8. klo 15.00 B-ryhmä: äidinkieli, ruotsi, saksa, espanja, historia, yhteiskuntaoppi, elämänkatsomustieto, 
kuvataide, musiikki, uskonto, filosofia, psykologia

Uusintaan ilmoittaudutaan syksyllä välittömästi koulun alettua, viimeistään su 14.8.

YLIOPPILASTUTKINTOON ILMOITTAUTUMINEN JA SYKSYN 2016 YO-KOEPÄIVÄT:
Syksyn 2016 ylioppilastutkintoon on ilmoittauduttava kirjallisesti viimeistään perjantaina 3.6.2016.

Syksyn 2016 koepäivät:
Kuullunymmärtämiskokeet:
ma   12.9.    vieras kieli, pitkä oppimäärä
ti       13.9.    toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä
ke     14.9.     vieras kieli, lyhyt oppimäärä 

Kirjalliset kokeet:
pe    16.9.  äidinkieli, tekstitaidon koe
ma  19.9.   reaalikoe: uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede (sähköinen koe), 
	   terveystieto
ke    21.9.  vieras kieli, pitkä oppimäärä
pe     23.9.      toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä
ma   26.9.      äidinkieli, esseekoe, suomi/ruotsi toisena kielenä -koe
ke     28.9.    matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä
pe     30.9.      reaalikoe: psykologia, filosofia (sähköinen koe), historia, fysiikka, biologia
ma   3.10.    vieras kieli, lyhyt oppimäärä 

UUSI LUKUVUOSI
Rauman Lyseon lukion lukuvuosi 2016-17 alkaa perjantaina 12.8. 2016 klo 9.00, jolloin jokaisen opiskelijan on 
oltava saapuvilla osoitteessa Urheilukatu 22 (ns. Otan kiinteistö).
Opettajilla on opettajakokous sekä suunnittelupäivä keskiviikkona 10.8.2016 klo 9.00 alkaen.

Hyvää kesää kaikille!

									         Matti Saarivuori

									         rehtori
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